
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

 

ПРИКАЗ  

от 30 августа 2024 г.                                                                                      № 509 

 

г.Саратов 

 

О формировании класса проекта  

«Школы – ассоциированные партнеры «Сириуса» 

           

В рамках участия в реализации проекта «Школы – ассоциированные 

партнеры «Сириуса», в целях поддержки и раскрытия талантов 

обучающихся, интеграции основного и дополнительного образования, 

углубленного изучения обучающимися математики, физики, с учетом 

результатов основного государственного экзамена по предметам 

«Математика», «Физика» и с учетом конкурсных испытаний по математике, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать 10 класс в следующем составе: 

№ 

п/п  

Фамилия Имя Отчество 

1. Абрамов Андрей Антонович 

2. Андреева Софья Александровна 

3. Афутин Демид Романович 

4. Блинкина Ксения Александровна 

5. Гудзь Даниил Витальевич 

6. Исаева Валерия Владимировна 

7. Кубрак Максим Романович 

8. Липницкий Николай Васильевич 

9. Лозинский Даниил Александрович 

10. Настич Илья Сергеевич 

11. Петрова Полина Андреевна 

12. Сенокосов Сергей Владимирович 

13. Солодовник Янина Васильевна 

14. Сустретов Сергей Эдуардович 

15. Трофимов Кирилл Сергеевич 

16. Устинина Мария Андреевна 

17. Чевтаев Александр Владимирович 

18. Чечеткин Артем Андреевич 

19. Шалыганов Кирилл Антонович 



20. Шкенева Дарья Алексеевна 

21. Шокин Егор Иванович 

22. Юрасова Виолетта Алексеевна 

23. Якименко Андрей Александрович 

 

 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                            Н.В. Шереметьева  

                

  


